1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1495/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mestska ¢ast’ KoSice-Juh

Mestska ¢ast’ KoSice-Juh
00691046

Smetanova 522/4, 04079 KoSice - mestska cast’
Juh

Mlynarska 2285/1, 04001 KoSice-Juh
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
3601242
23,61560 €

13

27 630,25 €
27 937,25 €
28 244,26 €
28 244,24 €
112 056,00 €

112 056,00 €



	3 535
	33 090


